
Nyhedsbrev fra Rødder og Vinger 
Marts 2010 
 
 
Lokaler 
Så er vi flyttet ud af klubhuset i Præstbro og indtil videre kan vi bruge lokaler og gymnastiksal på Dybvad 
Skole. 
Derfor ser programmet for marts ud som følger: 
 
9/3  Gøglertræning på Dybvad Skole  18:30 – 21:00 
17/3  Aktivitetsaften med Runa  18:30 – 21:00   OBS !!  DET ER ONSDAG OG IKKE TIRSDAG. 

23/3  Gøglertræning på Dybvad Skole  18:30 – 21:00 
30/3  Aktivitetsaften på Dybvad Skole  18:30 – 21:00 
 
Vi har endnu ikke bestilt Dybvad Skole til april måned, da vi har kommunen på at finde os noget der er 
bedre egnet og hvor vi kan opbevare vore ting permanent. Men jeg tror vi fastholder gøglernes træning på 
Dybvad Skole, for der er forholdene perfekte til det. 
 
Rollespil 
Jeg var en tur i Thorup Hede i dag for at se hvordan der ser ud. Der er stadig en del sne, men jeg tror godt vi 
kan spille rollespil på lørdag. 
Så vi mødes lørdag den 6/3 kl. 10 på Thorup Hede Spejdercenter til vores rollespil. Vi slutter kl. 15. Husk 
20kr til mad, godt fodtøj (støvler) og varmt tøj. 
Næste rollespil er den 27/3 og på Thorup Hede. 
 
Kontingent 
Desværre bliver jeg endnu engang nødt til at rykke for indbetaling af kontingent.  Indbetal på: 7421‐ 
0001010488 hurtigst muligt. Det er meget vigtigt for beregning af vore kommunale tilskud, at alle får betalt. 
Hvis du ikke længere ønsker at være medlem, så giv venligst besked, så du kan blive slettet af listen. 
 
VLH Weekend 
VLH – dem med Middelalderdagene – holder medlemsweekend den 20. Og 21. Marts. Vi har lovet at tage 
os af de børn der kommer med forskellige aktiviteter. Du kan læse om programmet på vores hjemmeside: 
http://www.ragnos.dk/vlh_tilmeld.html hvor du også kan tilmelde dig. Læg mærke til, at der er særlig 
tilmelding, hvis du vil have aftensmad lørdag. 
 
Saltum Uldmarked 
Vi har sagt ja til at komme til Saltum Uldmarked lørdag den 8. Maj og søndag den 9. Maj. 
Hele lejren skal med, altså køkken, bod, smedje, gøglere og hvad vi ellers kan finde på. Vi skal være med i 
en åbningsmarch i byen lørdag kl. 10 og ellers står vores lejr ved Nols Sø tæt på byen. Det skal nok blive 
spændende. Du skal tilmelde dig arrangementet på vores hjemmeside: http://www.ragnos.dk/saltum‐
tilmeld.html 
 

http://www.ragnos.dk/vlh_tilmeld.html
http://www.ragnos.dk/saltum-tilmeld.html
http://www.ragnos.dk/saltum-tilmeld.html

